
Oznaczenie sprawy: WSz – II.4.291.1.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot:  przetargu  nieograniczonego  na:  Dostawę  endoprotez,  implantów  ortopedycznych  oraz  systemów  płytkowych  do  twarzoczaszki  wraz  z  udostępnieniem
instrumentarium dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), poniżej przedstawia informację z otwarcia ofert złożonych do dnia 21.02.2020 r. 

Nr Pakietu Wysokość środków, jakie
zamierza przeznaczyć

Zamawiający na
sfinansowanie

przedmiotowego
zamówienia publicznego  

Wartość brutto w zł.

Nazwa (firma ) i adres Wykonawcy Nr
oferty

Cena oferty
brutto 

w zł.

Termin
dostarczenia
zamówienia

Okres
gwarancji

(termin
ważności

przedmiotu
zamówienia)

Warunki płatności

Pakiet 1 628 452,00 LIMA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa

9 626 292,00 24 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 2 1  134 993,60 Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa

10 1 052 211.60 24 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 3 18 662,40 Massmedica Spółka Akcyjna, ul. 
Branickiego 17,  02-972 Warszawa

7 18 662,40 2 dni min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 4 78 084,00 LIMA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95, 02-457 Warszawa

9 78 084,00 1 dzień min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 5 16 688,16 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 
Tomyśl

2 16 740 ,00 24 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 6 249 706,80 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o, 
ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa

5 250 338,60 24 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 7 5 616,00 „ChM” sp. z o.o.
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

3

8

5 832,00

9 925,20

24 h 

24 h 

min. 12 m-cy

min. 12 m-cy

60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

60 dni od daty
otrzymania faktury



VAT

Pakiet 8 71 448,48 Med&Care Tomasz Witkowski
ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia

4  71 448,48 48 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 9 7 322,40 Heraeus Medical Poland sp. z o.o. 
ul . Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

6  7 322,40 24 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 10 10 999,99 Brak ofert

Pakiet 11 134 784,00 „ChM” sp. z o.o.
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny

3 134 244,00 48 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 12 200 179,67 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

8 200 586,24 1 dzień min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 13 29 708,64 „ChM” sp. z o.o.
Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec 
Kościelny

3 29 892,24 2 dni min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 14 99 754,20 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa

8 96 969, 96 1 dzień min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 15 148 932,00 MARKSMED Wioletta Kojtych-Flak
ul. Irysów 8, 05-500 Piaseczno

1 141 120,80 48 h min. 12 m-cy 60 dni od daty
otrzymania faktury

VAT

Pakiet 16 6 480,00 Brak ofert

RAZEM 2 841 812,34

Wykonawca w  terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o których mowa w art. 86 ust. 5 Pzp przekaże Zamawiającemu oświadczenie  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23. Wraz ze złożeniem  oświadczenia wykonawca może
przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia  konkurencji  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia.  Wzór  oświadczenia  
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 4 do SIWZ.


		2020-02-21T12:03:28+0100




